
UCHWAŁA NR XXIX/213/2022 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, 
poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie gminy o kwotę 77 766,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie gminy o kwotę 77 766,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zwiększa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej w wysokości 900,00 zł, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela 3a „Zadania inwestycyjne w 2022 roku” stanowiąca załącznik do Uchwały Nr 
XXVIII/196/2022 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2022 rok otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki  z tytułu wypłaty świadczeń pieniężnych na pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w roku 2022 zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 7. Budżet gminy po uwzględnieniu zmian wynosi: 
1. Dochody budżetu ogółem – 16 503 082,55 zł: 

- dochody bieżące – 15 588 072,00 zł, 
- dochody majątkowe – 915 010,55 zł; 

2. Wydatki budżetu ogółem – 18 698 863,00 zł: 
- wydatki bieżące – 15 419 408,00 zł, 
- wydatki majątkowe – 3 279 455,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Paweł  Nowakowski 

 

Id: 9F9308BC-CCB0-438D-AAF1-6490FDD57731. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/213/2022 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2022 

w tym 
w tym  w tym  

Dział Paragraf 

Źródła dochodów 
dla danej jst. 
wskazane w 

ustawie o 
dochodach jst lub 

według paragrafów  

Dochody 
ogółem 
(4+10) 

Dochody 
bieżące 

(5+6+7+8+9) Własne 

Z  zakresu 
adm. 

rządowej i 
innych 

zleconych 
jst  t 

ustawami 

Realizowan
e w drodze 
umów lub 

porozumień 
z organami 

adm. 
rządowej 

W 
drodze 
umów 

lub 
porozu
mień z  

j s t 

Środki 
na 

zadani
a 

bieżąc
e z 

udziałe
m 

środkó
w 

unijnyc
h 

Dochody 
majątkowe 

(11+12+13+1
4) 

Dochod
y ze 

sprzeda
ży 

majątku 

Przekształce
nie prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w prawo 
własności 

Dotacje i 
środki 

przeznacz
one na 

inwestycje 

Środki na 
inwestycj

e z 
udziałem 
środków 
unijnych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

Zwiększenia 
750  ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 6 109,00 6 109,00 0,00 6 109,00         

 2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminom/związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym/ ustawami 

6 109,00 6 109,00  6 109,00         

758  RÓŻNE 
ROZLICZENIA 11 549,00 11 549,00 11 549,00 0,00         

Id: 9F9308BC-CCB0-438D-AAF1-6490FDD57731. Podpisany Strona 1



 2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 11 549,00 11 549,00 11 549,00          

852  POMOC 
SPOŁECZNA 17 658,00 17 658,00 17 658,00 0,00         

 2030 

Dotacje celowe 
przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych 
zadań bieżących 
gmin/związków 
gmin, związków 
powiatowo-
gminnych/ 

2 658,00 2 658,00 2 658,00 

 

        

 2700 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z innych 
źródeł 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 

 

        

854  Edukacja opieka i 
wychowanie 5 555,00 5 555,00 5 555,00          

 2030 

Dotacje celowe 
przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych 
zadań bieżących 
gmin/związków 
gmin, związków 
powiatowo-
gminnych/ 

5 555,00 5 555,00 5 555,00 

 

        

855  Rodzina 45 814,00 45 814,00 0,00 45 814,00         

 2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminom,(  
związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-

45 814,00 45 814,00  45 814,00         

Id: 9F9308BC-CCB0-438D-AAF1-6490FDD57731. Podpisany Strona 2



gminnym) ustawami 

Razem  86 685,00 81 130,00 29 207,00 51 923,00         
Zmniejszenia 

758  RÓŻNE 
ROZLICZENIA 2 505,00 2 505,00 2 505,00 0,00         

 2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 2 505,00 2 505,00 2 505,00          

855  Rodzina 6 414,00 6 414,00 0,00 6 414,00         

 2060 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa na 
zadania bieżące z 
zakresu 
administracji 
rządowej zlecone 
gminom( związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) związane 
z realizacją 
świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego 
pomoc państwa w 
wychowywaniu 
dzieci 

6 414,00 6 414,00  6 414,00         

Razem  8 919,00 8 919,00 2 505,00 6 414,00         
   77 766,00 72 211,00 26 702,00 45 509,00         

 

Id: 9F9308BC-CCB0-438D-AAF1-6490FDD57731. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/213/2022 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach Urzędu Gminy na 2022 r. 

                      W  tym 
            W tym 

  Jednostki   budżetowe Inwestycje  
i zakupy 
inwestycyj
ne 

Dział Rozdział               Nazwa Razem 
wydatki 

Razem 
wydatki 
bierzące 

Razem 
Wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczone 

Wydatki 
związan
e z 
realizacj
ą ich 
zadań 
statutow
ych 

Świadczen
ia na rzecz 
osób 
fizycznych 

Wyd
atki z 
udzia
łem 
środk
ów  
UE 

Wyd
atki 
na 
obsł
ugę 
dług
u 

Dota
cje 
na 
zada
nia 
bież
ące 

Raze
m 
wyda
tki 
mająt
kowe 

 

 w 
tym  
z 
udzi
ałe
m 
środ
ków 
z 
UE 

Zak
up i 
obj
ęcie 
akcj
i i 
udzi
ałó
w 

Wni
esi
eni
e 
wkł
adó
w 
do 
spó
lek 
han
dlo
wyc
h 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

      Zwiększenia           

750  Administracja 
publiczna  6 109,00 6 109,00 6 109,00 6 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy 
Wojewódzkie  6 109,00 6 109,00 6 109,00 6 109,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie 11 549,00 11 549,00 11 549,00 11 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoła 
podstawowa 11 549,00 11 549,00 11 549,00 11 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc 
społeczna 18 012,00 18 012,00 0,00 0,00 0,00 18 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 2 639,00 2 639,00 0,00 0,00 0,00 2 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9F9308BC-CCB0-438D-AAF1-6490FDD57731. Podpisany Strona 1



 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 Pomoc dla 
cudzoziemców 15 000,00 15 000,00    15 000,00         

854  
Edukacja 
opieka i 

wychowanie 
5 555,00 5 555,00 0,00 0,00 0,00 5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc 

materialna dla 
uczniów 

5 555,00 5 555,00 0,00 0,00 0,00 5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 45 814,00 45 814,00 812,00 0,00 812,00 45 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Swiadczenia 
rodzinne 

świadczenia z 
funduszu 

alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

45 002,00 45 002,00 0,00 0,00 0,00 45 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na 
ubezpieczenia 

zdrowotne 
opłacane za 

osoby pobierające 
niektóre 

świadczenia 
rodzinne oraz za 

osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

812,00 812,00 812,00 0,00 812,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 87 039,00 87 039,00 18 470,00 17 658,00 812,00 68 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zmniejszenie 

801  Oświata i 
wychowanie 2 505,00 2 505,00 2 505,00 2 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9F9308BC-CCB0-438D-AAF1-6490FDD57731. Podpisany Strona 2



 80101 Szkoła 
podstawowa 2 505,00 2 505,00 2 505,00 2 505,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc 
społeczna 354,00 354,00 354,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki 
na ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej 

354,00 354,00 354,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 6 414,00 6 414,00 55,00 55,00 0,00 6 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Swiadczenia 
wychowawcze 6 414,00 6 414,00 55,00 55,00  6 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 9 273,00 9 273,00 2 914,00 2 560,00 354,00 6 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   77 766,00 77 766,00 15 556,00 15 098,00 458,00 62 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 9F9308BC-CCB0-438D-AAF1-6490FDD57731. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/213/2022 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach Urzędu Gminy na 2022 r. 

                      W  tym 
            W tym 

  Jednostki   budżetowe 
Inwestycje  i zakupy 

inwestycyjne 

Dział Rozdział  Nazwa Razem 
wydatki 

Razem 
wydatki 
bierzące 

Razem 

Wyn
agro
dzen
ia i 
skła
dki 
od 

nich 
nalic
zone 

Wydatki 
związane 

z 
realizacj

ą ich 
zadań 

statutow
ych 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
z 

udziałe
m 

środków
  UE 

Wydat
ki na 

obsług
ę 

długu 

Dota
cje 
na 

zada
nia 
bież
ące 

Raze
m 

wydat
ki 

majątk
owe  

 w tym  z 
udziałem 
środków 

z UE 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spóle

k 
handl
owyc

h 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 
Zwiększenia 

700  
Gospodar

ka 
mieszkani

owa 
69 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 032,00 69 032,00 0,00 0,00 

 70005 

Gospodar
ka 

gruntami i 
nieruchom

osciami 

69 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 032,00 69 032,00 0,00 0,00 

854  
Edukacja 
opieka i 
wychow

anie 
1 389,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc 

materialn
a dla 

uczniów 
1 389,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9F9308BC-CCB0-438D-AAF1-6490FDD57731. Podpisany Strona 1



926  Kultura 
fizyczna 9 000,00 9 000,00 9 000,00  9 000,00          

 92601 Obiekty 
sportowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00  9 000,00          

Razem 79 421,00 10 389,00 9 000,00 0,00 9 000,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 032,00 69 032,00 0,00 0,00 
Zmniejszenia 

600  
Transpor

t i 
łączność 

69 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 032,00 69 032,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi 

publiczne 
gminne 

69 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 032,00 69 032,00 0,00 0,00 

758  
Różne 

rozliczen
ia 

1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 
Rezerwy 
ogólne i 
celowe 

1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodr
ka 

komunal
na i 

ochrona 
srodowis

ka 

9 000,00 9 000,00 9 000,00  9 000,00          

 90095 
Pozostała 
działalno

ść 
9 000,00 9 000,00 9 000,00  9 000,00          

Razem 79 421,00 10 389,00 10 389,00 0,00 10 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 032,00 69 032,00 0,00 0,00 
 0,00 0,00 -1 389,00 0,00 -1 389,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 9F9308BC-CCB0-438D-AAF1-6490FDD57731. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/213/2022 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

DOCHODY UZYSKANE Z REALIZACJI ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ PODLEGAJACYCH PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA W 2022 ROKU 

KLASYFIKACJA 

DZIAŁ ROZDZIA
Ł § 

NAZWA DOCHODY podlegające 
przekazaniu 

1 2 3 4 5 
855   Rodzina  900,00 

 85502  Swiadczenie rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz skladki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

900,00 

OGÓŁEM    900,00 
 

Id: 9F9308BC-CCB0-438D-AAF1-6490FDD57731. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/213/2022 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 r. 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz
. §** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Nakła
dy 

ponie
sione 

rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11) 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pocho
dzące 

z 
innych

  
źródeł

* 

środki 
wymieni

one 
w 

art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

1. 010 01044  

Budowa  kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjnej i 

tłocznej wraz z 
pompowniami ścieków i 
instalacją elektryczną 
zasilania pompowni w 

miejscowościach: 
Podfranciszkany i 

Franciszkany - etap III 

1 641 455,00  1 641 455,00 800 580,00 840 875,00   Urząd Gminy 

2. 600 60016  
Remont drogi gminnej nr 
113101 E relacji Wołucza 

gr. Gmina Rawa 
Mazowiecka - Nowy Dwór 

363 968,00  363 968,00 363 968,00    Urząd Gminy 

3. 801 80101  
Remont dachu na budynku 

Szkoły Podstawowej w  
Strzybodze 

100 000,00  100 000,00 100 000,00    
Gminny 

Zespół do 
Spraw 

Oświaty  

Id: 9F9308BC-CCB0-438D-AAF1-6490FDD57731. Podpisany Strona 1



4. 801 80101  
Remont sali lekcyjnej w 
Szkole Podstawowej w 

Nowym Dworze  
100 000,00  100 000,00 100 000,00    

Gminny 
Zespół do 

Spraw 
Oświaty  

5. 010 01043  
Przebudowa i rozbudowa 

stacji wodociągowej w 
miejscowości Trzcianna  

175 000,00  175 000,00 175 000,00    Urząd Gminy 

6. 010 01043  
Wymiana sieci 

wodociągowej azbestowo-
cementowej na terenie 
Gminy Nowy Kawęczyn 

150 000,00  150 000,00 150 000,00    Urząd Gminy 

7. 600 60016  

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
na remont dróg gminnych 
nr 115316 E oraz 15317 E 

w miejscowościach 
Dukaczew i Marianka 

100 000,00  100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

8. 754 75412  Rozbudowa budynku OSP 
w Starej Rawie  350 000,00  350 000,00  350 000,00     Urząd Gminy 

9. 600 60016  
Remont drogi gminnej Nr. 
115153E (Lisna)- granica 

gminy Kowiesy- Psary 
30 000,00  30 000,00  30 000,00     Urząd Gminy 

10. 801 80101  Rozbudowa boiska w 
miejscowości Trzcianna 100 000,00  100 000,00  100 000,00     Urząd Gminy 

11. 700 70005  

Remont rampy i pochylni 
dla osób 

niepełnosprawnych przy 
budynku  ośrodka zdrowia 

w Nowym Kawęczynie 

169 032,00   169 032,00  169 032,00     Urząd Gminy 

Razem 3 279 455,00 0,00 3 279 455,00 2 438 580,00 840 875,00   x 
 

Id: 9F9308BC-CCB0-438D-AAF1-6490FDD57731. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/213/2022 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Dochody i wydatki z tytułu wypłaty świadczeń pieniężnych na pomoc obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w roku 2022 

Klasyfikacja budżetowa   
Lp. Dział Rozdział §                               TREŚĆ 

Kwota w złotych 

I.    DOCHODY 15 000,00 

 852   POMOC SPOŁECZNA 15 000,00 

  85231  Pomoc dla 
cudzoziemców 15 000,00 

   2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

15 000,00 

II.    WYDATKI 15 000,00 

 852   POMOC SPOŁECZNA 15 000,00 

  85231  Pomoc dla 
cudzoziemców 15 000,00 

    Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych  15 000,00 

 

Id: 9F9308BC-CCB0-438D-AAF1-6490FDD57731. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

